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Faglighed, hva' så?

FOA Ungdoms landsmøde 2011
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På FOA Ungdoms landsmøde vil du møde en masse unge FOA-medlemmer,

der alle er interesserede i at kæmpe for bedre arbejdspladser. Vi vil både have

en faglighed i top, og kæmpe for at vi også bliver respekteret for det store

arbejde, vi lægger ude på arbejdspladserne.

Vi unge FOA-medlemmer vil ikke finde os i blive set ned på! Derfor kræver

vi mere i løn, bedre arbejdsvilkår, og at vores kolleger lever op til det arbejde

de udfører. Faglig stolthed betyder derfor 2 ting: vi er mere værd, og vi går op

i at gøre vores fag godt.

På landsmødet vil der være en række kreative og aktivistiske workshops,

oplæg og diskussioner, som handler om faglig stolthed.

De workshops du vil møde er blandt andet:

•	Bliv bedre til at udtrykke din mening! – lær at argumentere foran

andre mennesker

•	Rollespil om konflikthåndtering

•	Byg den perfekte arbejdsplads
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•	Praktisk arbejdsmiljø – sådan bliver vores arbejdspladser bedre

De oplæg og diskussioner du vil møde er:

•	Vores arbejdspladser er styret af politikere – hvordan styrer vi

politikerne?

•	Sig det højt - gør det fagligt

•	Undgå stress i din hverdag

•	Tillidsmandens rolle på vores arbejdsplads
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På landsmødet vil Ungdomsnetværket berette om, hvad der er arbejdet med og

vedtagelse af næste års prioriteringer i form af en ungdomspolitisk dagsorden.

møde nye mennesker og folk, du måske allerede kender. Fredag aften vil der

traditionen tro være sangaften. For dem der ikke er til sang, vil der være Wii

og spil i en hyggelig café.

vil der være karaoke og DJ til at sætter en god fest i gang.

På FOA Ungdoms landsmøde vil du også møde nogle af vores gæster:

Ungdomsansvarlige fra FOAs lokalafdelinger, unge aktive fra andre LO-

Praktiske oplysninger:FOA Ungdoms landsmøde er 1.-3. april 2011

på Brandbjerg Højskole, som ligger lidt uden for Vejle.

Landsmødet er for alle medlemmer af FOA under 31 år. FOA betaler dit ophold,

I FOA Ungdom overnatter vi altid 2 og 2 på værelserne, så hvis du allerede

nu ved, at du skal have en veninde, kammerat eller kæreste med som du gerne

vil sove sammen med, skal du blot oplyse det ved tilmeldingen.

Tilmeld dig nu ved at sende en sms på 1919 med teksten FOAU, dit navn og

fødselsdato eller på mail til foabureau@foa.dk.

Seneste 2 uger før landsmødet vil du få det endelige program samt

oplysninger om transport m.m.

Hvis du har spørgsmål eller bare gerne vil vide mere, er du altid velkommen

til at kontakte Ungdomskonsulent Dorte Mose Pedersen på dorp@foa.dk, tlf

46972323 eller 23723073.

Vi ses på Brandbjerg Højskole 1. april 2011. FOA Ungdoms Netværk

Hele landsmødet foregår i hyggelige rammer, hvor der bliver mulighed for at

Lørdag aften er der Gyserfest, så husk udklædning. Efter en lækker middag

forbund og nordiske venner fra søsterforbund i Norge og Sverige.

det eneste du selv skal betale, er de sodavand eller øl du drikker om aftenen.
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FOA_Ungdom_Folder_4s_u blanket_A5.indd   4 29/10/10   13:09:56

FOA Ungdom

Stauningsplads 1-3

1790 København V

www.foa.dk/ungdom


